
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈНВВ 2/2017 

(Измена бр. 1) 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама Наручилац врши измену и 

допуну конкурсне документације тако што : 

 

На 1. страни  исправљају се следећи датуми: 

 Крајњи рок за достављање понуда: уместо 11.01.2018. године уписује се датум 

12.01.2018. године 

Јавно отварање: уместо 11.01.2018. године уписује се датум 12.01.2018. године 

 

 

На странама 13. и 14. мења се текст  под бројем 4. „У погледу пословног капацитета“ тако 

да исти сада гласи: 

 

4.   У погледу пословног капацитета услов је : 

- искуство у организацији ђачких екскурзија - за партију 1. и 2, најмање 40 

реализованих екскурзија у последњe 3 школске годинe (2014/15, 2015/16, 

2016/17) у Србији, 

- искуство у организацији ђачких екскурзија – најмање 40 реализованих 

екскурзија, са минимално 90 ђака по реализованој екскурзији, у последњe 3 

школске годинe (2014/15, 2015/16, 2016/17) на правцу конкретне екскурзије, за 

партију 3. Словенија и/или Аустрија, за партију 4. Италија и/или Француска.  

 

 

На страни 19.  мења се текст  под бројем 4) „У погледу пословног капацитета“ тако да 

исти сада гласи: 

 

4) У погледу пословног капацитета услов је: 

    

- искуство у организацији ђачких екскурзија - за партију 1. и 2, најмање 40 

реализованих екскурзија у последњe 3 школске годинe (2014/15, 2015/16, 

2016/17) у Србији, 

- искуство у организацији ђачких екскурзија – најмање 40 реализованих 

екскурзија, са минимално 90 ђака по реализованој екскурзији, у последњe 3 

школске годинe (2014/15, 2015/16, 2016/17) на правцу конкретне екскурзије, за 

партију 3. Словенија и/или Аустрија, за партију 4. Италија и/или Француска.  

 

Доказ:  

 

       Као доказ понуђач доставља потврде школа о реализованим екскурзијама са 

бројем ученика или фотокопије уговора и попуњен, потписан и печатом оверен 

образац Референт листа. 



На страни 22. мења се датум у 8. пасусу тако што се уместо датума 08.01.2018. године 

уписује датум : 12.01.2018. године . 


